
 

 

UCHWAŁA NR XXI/308/16 

RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO 

z dnia 22 kwietnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały zmieniającej nazwę jednostki budżetowej pod nazwą Miejski Zarząd Dróg 

 i Komunikacji oraz nadającej statut Zarządowi Dróg i Utrzymania Miasta 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h”, art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym: (t.j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 11 ust. 2 oraz art. 12 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 

1146, poz. 1626 i poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 

1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890 i poz. 2150, z 2016 r. poz. 195), art. 21 

ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2015 r. poz. 460, poz. 774, poz. 870, 

poz. 1336, poz. 1830, poz. 1890, poz. 2281), art. 18 ust. 1 lit. „b”, lit. „d1” ustawy z dnia 6 września 2001 r.  

o transporcie drogowym (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 1414, poz. 829, z 2014 r. poz. 486, poz. 805, poz. 915, poz. 

1310, z 2015 r. poz. 211, poz. 390, poz. 978, poz. 1269, poz. 1273 poz. 1893), art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1440, poz. 1753, poz. 1890, 

poz. 1893), art. 78 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1651, poz. 

1936, M.P. z 2015 r. poz. 1064, Dz. U. z 2016 r. poz. 422) oraz art. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r.  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 250) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/444/12 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 29 sierpnia 2012 r.  

w sprawie zmiany nazwy jednostki budżetowej pod nazwą Miejski Zarząd Dróg i Komunikacji oraz nadania 

statutu Zarządowi Dróg i Utrzymania Miasta wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku do uchwały w § 3 w ust. 6 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) utrzymanie placów zabaw na terenach gminnych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piotrkowa Trybunalskiego. 

§ 3. Tracą moc: 

1) załącznik nr 1 do uchwały nr XIX/295/04 Rady Miasta w Piotrkowie Trybunalskim z dnia 28 kwietnia 

2004 r. w sprawie zmiany uchwały nr XV/223/03 Rady Miasta w Piotrkowie Trybunalskim z dnia 30 grud-

nia 2003 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą „Miejski Zarząd Dróg i Komunikacji”  

i przyjęcia jej statutu; 

2) uchwała nr XV/382/04 Rady Miasta w Piotrkowie Trybunalskim z dnia 6 października 2004 r. w sprawie 

zmiany uchwały nr XIX/295/04 Rady Miasta w Piotrkowie Trybunalskim z dnia 28 kwietnia 2004 r.  

w sprawie zmiany uchwały nr XV/223/03 Rady Miasta w Piotrkowie Trybunalskim z dnia 30 grudnia 2003 r. 

w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą „Miejski Zarząd Dróg i Komunikacji” i przyjęcie 

statutu; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 maja 2016 r.

Poz. 2152



3) uchwała nr XXVIII/402/04 Rady Miasta w Piotrkowie Trybunalskim z dnia 24 listopada 2004 r. zmieniają-

ca uchwałę Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą 

„Miejski Zarząd Dróg i Komunikacji” i przyjęcia statutu; 

4) uchwała nr XXXIV/493/05 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 2 marca 2005 r. zmieniająca 

uchwałę w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą „Miejski Zarząd Dróg i Komunikacji”  

i przyjęcia statutu; 

5) uchwała nr XLVII/798/06 Rady Miasta w Piotrkowie Trybunalskim z dnia 1 lutego 2006 r. zmieniająca 

uchwałę w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą „Miejski Zarząd Dróg i Komunikacji”; 

6) uchwała nr LIV/946/06 Rady Miasta w Piotrkowie Trybunalskim z dnia 30 sierpnia 2006 r. w sprawie 

zmiany uchwały nr  XLVII/798/06 Rady Miasta w Piotrkowie Trybunalskim z dnia 1 lutego 2006 r. zmienia-

jącą uchwałę w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą „Miejski Zarząd Dróg i Komunikacji”; 

7) uchwała nr VII/96/2007 Rady Miasta w Piotrkowie Trybunalskim z dnia 28 marca 2007 r. w sprawie zmia-

ny uchwały nr XIX/295/04 Rady Miasta w Piotrkowie Trybunalskim z dnia 28 kwietnia 2004 r. w sprawie 

zmiany uchwały nr XV/223/03 Rady Miasta w Piotrkowie Trybunalskim z dnia 30 grudnia 2003 r. w sprawie 

utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą „Miejski Zarząd Dróg i Komunikacji” i przyjęcia jej statutu; 

8) uchwała nr XXIV/427/08 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 25 czerwca 2008 r. zmieniająca 

uchwałę w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą „Miejski Zarząd Dróg i Komunikacji”; 

9) uchwała nr XXV/462/08 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 3 września 2008 r. w sprawie 

zmiany uchwały nr XXIV/427/08 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 25 czerwca 2008 r. zmie-

niającej uchwałę w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą „Miejski Zarząd Dróg i Komuni-

kacji”; 

10) uchwała nr XXXVII/652/09 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 26 maja 2009 r. w sprawie 

zmiany uchwały nr XXIV/427/08 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 25 czerwca 2008 r. zmie-

niającej uchwałę w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą „Miejski Zarząd Dróg i Komuni-

kacji”; 

11) uchwała nr LIV/895/10 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 25 sierpnia 2010 r. w sprawie 

zmiany uchwały nr XXXVII/652/09 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 26 maja 2009 r.  

w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/427/08 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 25 czerwca 

2008 r. zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą „Miejski Zarząd Dróg 

i Komunikacji”; 

12) uchwała nr LVI/930/10 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 27 października 2010 r. w sprawie 

zmiany uchwały nr XXXVII/652/09 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 26 maja 2009 r.  

w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/427/08 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 25 czerwca 2008 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą „Miejski Zarząd Dróg i Ko-

munikacji” zmienionej uchwałą nr LIV/895/10 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 25 sierpnia 

2010 r.; 

13) uchwała nr VI/109/11 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 23 lutego 2011 r. w sprawie zmiany 

uchwały nr XXXVII/652/09 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 26 maja 2009 r. w sprawie 

zmiany uchwały nr XXIV/427/08 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 25 czerwca 2008 r. zmie-

niającej uchwałę w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą „Miejski Zarząd Dróg i Komuni-

kacji”; 

14) uchwała nr IX/170/11 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 1 czerwca 2011 r. w sprawie zmiany 

uchwały nr XXXVII/652/09 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 26 maja 2009 r. w sprawie 

zmiany uchwały nr XXIV/427/08 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 25 czerwca 2008 r. zmie-

niającej uchwałę w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą „Miejski Zarząd Dróg i Komuni-

kacji”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2152



§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Miasta 

Marian Błaszczyński 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2152


		2016-05-13T08:12:46+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




